## COMISIONES UNIDAS DE SALUD Y ASISTENCIA SOCIAL, ADMINISTRACIÓN Y PROCURACIÓN DE JUSTICIA Y DE SEGURIDAD PÚBLICA



Ciudad de México a 12 de abril de 2011

DIP. CARLOS ALBERTO FLORES GUTIÉRREZ PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE SEGURIDAD PÚBLICA PRESENTE.

Con fundamento en el artículo 36 del Reglamento para el Gobierno Interior de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal, y los artículos 12 fracción III, 21, 58 y 59 del Reglamento Interior de las Comisiones de la Asamblea Legislativa del Distrito Federal se le convoca a la Reunión de Comisiones Unidas de Salud y Asistencia Social, de Administración y Procuración de Justicia y de Seguridad Pública, el próximo 13 de abril de los corrientes, a las 10:30 horas, en el Salón "Luis Donaldo Colosio", sito en el Recinto Legislativo de Donceles y Allende, bajo el siguiente:

## ORDEN DEL DÍA

- 1. Lista de asistencia y declaración del quórum legal.
- 2. Lectura y en su caso aprobación del Orden del Día.
- 3. Análisis y en su caso aprobación de los siguientes Proyectos de Dictamen:
  - a. De las Comisiones Unidas de Salud y Asistencia Social, Administración y Procuración de Justicia y Seguridad Pública, respecto de la Iniciativa con Proyecto de Decreto por el que se reforman y adicionan diversas disposiciones de la Ley Orgánica de la Procuraduría General de Justicia del Distrito Federal, de la Ley Orgánica del Tribunal Superior de Justicia del Distrito Federal y de la Ley de Salud para el Distrito Federal.
  - b. De las Comisiones Unidas de Salud y Asistencia Social, Administración y Procuración de Justicia y Seguridad Pública, respecto de la Iniciativa con proyecto de decreto por el que se adicionan diversas disposiciones de la Ley General de Salud.
- 4. Asuntos generales.

Se anexa carpeta de trabajo.

En espera de contar con su presencia, quedamos de usted.

ATENTAMENTE

Dip. Maricela Contreras Julián

Presidenta de la Comisión de Salud y Asistencia Social Dip. Julio César Moreno Rivera

Presidente de la Comisión de Administración y

Procuración de Justicia

Dip. Carlos Alberto Flores Gutiérrez
Presidente de la Comisión de Seguridad Pública